IFLEX 1.811.268 1,6700 3.024.817,5600 0,24IFLEX   30%

NZI  3.298.020 0,8800 2.902.257,6000 0,23NZI HELMETS 20%

CMM  1.291.288 2,0200 2.608.401,7600 0,20COMMCENTER  20%

SPH  3.925.800 0,6100 2.394.738,0000 0,19SOLARPROFIT 20%

KOM  2.431.140 0,7800 1.896.289,2000 0,15KOMPUESTOS  20%

CITY 34.353.358 0,0496 1.703.926,5568 0,13INTERCITY   100%

CLE  7.526.220 0,1750 1.317.088,5000 0,10CLEVER GLO. 30%

VANA 12.192.562 0,0994 1.211.940,6628 0,09VANADI COFFE 80%

RBT  855.145 1,3000 1.111.688,5000 0,09ROBOT, S.A. 30%

100,00694.703.031

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.778,1 1.284.088.186,107Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

11/07/2024 18:10:07

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.778,1 1.778,1 1.283.382.598,575 1.284.088.186,107 705.587,532 722.168

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX GROWTH AS

Divisor

VANA 10.241.782 12.192.562 1.018.033,131 1.211.940,663 193.907,532

VYT  2.846.040 3.054.040 7.001.258,400 7.512.938,400 511.680,000

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.778,2

1.778,7

1.778,1

1.780,1

1.769,2

-0,1

09:23:09

16:54:05

-0,01%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 11/07/2024

IBEX Growth Market All Share

1.773,6

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.764

1.766

1.768

1.770

1.772

1.774

1.776

1.778

1.780

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0

1
3
0
0

1
3